sorum habitus, — Novitiorum, — Conver-

sorum. — Clausulae.

Alexander episcopus servus servorum Dei, dilectis

fllits priori generali, et universis prioribus,

et fratribus Eremitis ordinis Sancti Augustini,

salatem et apostolicam benedictionem.

Pia desideria devotorum eo debemus
£»ordiuni benigno favore prosequi, quo in ipsis

Dei gloria el animarum salus noscitiir

conlineri. Sane dileclus filius nosler R.

Sancii Angeli diaconus cardinalis , cui

ordo vester a Sede Apostolica est com-
missus, ad differentiam aliorum ordinum

a cardinali prò- cer(urn |, a |)jium deferendum, tam a profes-
lectore eli »«- .

' r

iignau habitm sis fratribus et conversis, quam a novitiis

'

,ma '

dicli ordinis de Consilio discretorum quo-

rundam fratrum veslrorum, vobis provida

deliberatione concessil, proul in patenti-

bus lilleris confeclis exinde ipsius cardi-

nalis sigillo munilis plenius continelur.

Nos ilaque vestris supplicationibus in-

guod rokorai clinati, quidquid ab eodem cardinali su-

per hoc factum est, ralum babentes et

gralum, illud aucloritate apostolica con-

firmamus, et praesenlis scripli patrocinio

communimus: lillerarum ipsarum (eno-

rem de verbo ad verbum praesenlibus

inseri facientes: qui talis est:

Riccardus miseralione divina Sancti

iQmmc"è™~ ^nge" diaconus cardinalis. Viris religio-

sis suis in Chrislo dileclis priori gene-
rali, et universis prioribus el fralribus

Eremitis ordinis Sancti Augustini tam
praesentibus quam futuris, salulem in

aucloritate salutis.

Si ad cerlam Domini vocationem nul-

sulCddiicri-'' 118 excusationis palrocinium praeten-
«*" dentes vos abnegaslis et vestra, eligendo

per religionis aucloritaiem divinum pa-

bulum promereri: docet vos taliter gu-
bernari constitutionum habenis

,
quod

certos terminos constilutos, tentationibus

insligati, aliquando transgredi non possilis

impunes, certis signis in vestro habitu

insigniti.

ROMANI'»! Ali G. 128S

Sane cum ordo vesler nobis sit a do-

mino Papa comissus, illa staluere ac co-

gitare cogimur, per quae vobis salus pro-

veniat el honeslas. Unde babilo Consilio

quorumdam fratrum vestrorum discreto-

rum, tenore praesentium duximus sta-

luendum: Quod fratres ve Uri ordinis Professor™

professi deferanl cucullas nigras, proul
hablta11

haberi poterunl in cuiuslibet provincia
,

tamen tinclas, vel accidentaliter cóloratas,

desuper corrigiis cinclas, et in manu cro-

cias, in quarum superiori parte non siteur-

vum lignulum, sed directum: scapularia

vero alba cingulis desuper cincia. Novitii

aulem ferant cappam nigram usque ad n°tìiìoi-uiu.

talos, tunicam albam, et scapulare album,

corrigiam, et crociam memoratam. Con-
versorum vero habitus sit portare supe- convenprum.

riorem tunicam nigram, scapulare vero

nigrum, et capucìum nigrum, et crocias

supradiclas: quae curetis studio vigili

(dante Domino) observare. In huius vero

rei testimoni um praesenles litteras feci-

mus nostri sigilli munimine roborari.

Nulli ergo omnino hominum liceat ciausuia»,

liane paginam nosirae confirmalionis in-

fringere, vel ei ausu temerario contraire;

si quis aulem hoc attentare praesumpse-

rit, indignalionem omnipotentis Dei el

beatorum Petri et Pauli apostolorum eius

se noverit incursurum.

Dalum Anagniae undecimo kalendas

augusti, pontificatus nostri anno primo.

Dal. die 22 iulii 1255, pontif. anno i.

XVII.

Confinnalio statutorum in capitolo gene-

rali ordinis S. A ugustini editorum prò

recto gubernio totius ordinis (1).

SUMMAR1UM

Exordium. — In quolibet conventu unus
eligendus ad deferendum prioris excessus.— De definitorum electione et officio. —
De discretis. — Poenae contra transgres

(1) Ex Regest. Vatic.
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sores stalutorum. — Proprium non ha-

bendum. — De vita communi. — De visi-

tatoribus. — De prioribus convenlualibus.

— Supradicta statuta confirmantur. —
Clausulae.

Alexander epìscopus servus servorum Del, dilectls

filiis generali, et caeteris prioribns, ac uni-

versi» fratribus ordinis Eremitarum Sancti

Augustini tam praesentibus, quam futuris,

salutem et apostolicam benedictionem.

lis quae prò animarum salute, ac pro-

tkordium. fectu obsequeutium Domino a viris re-

ligiosis provide statuuntur libenter ad-

iicimus apostolici muniminis firmitatem,

ut intemerata consistant
,

quae nostro

fuerinl praesidio communila. Sane con-

io quoiibet grcgati nuper in vestro generali capitulo

eìisendusadde- deliberatone provida slatuislis, ut de sin-

ferendum prio- n U ]js ioc is eiusdem ordinis unus discretus
ria atiimciia ^ • »• •

fraler eleclus singulis annis a suo colle-

gio vel convenlu cum priore conventuali

ad generale seu provinciale capilulum

vadat, excessus ipsius prioria per visita-

lorem, secundum statula ordinis et re-

gulam non correctos sub sigillo eiusdem

convenlus vel collegii secum porlans, a

praedictis tandem diffiniloribus corrigen-

De dffinitorura dos. In eligendis quoque diffiuitoribus

ipsius ordinis taliter providislis, ut de

singulis visilatoribus dicti ordinis duo